1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br

COMUNICADO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO

PÚBLICO N° 001/2021

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições legais COMUNICA, que o
concurso público referente ao Edital nº 001/2021, para contratação de servidores para a
Prefeitura Municipal, está temporariamente suspenso. Seguindo as recomendações do
Decreto Municipal nº 1.706 de 02 de junho de 2021, em função da COVID-19. A comissão
solicita aos candidatos inscritos que acompanhem o site www.cmmconcursos.com.br para
que se mantenham informados sobre divulgação da nova data a ser realizada as provas do
Concurso Público.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Euclides da Cunha Paulista/SP, 08 de junho de 2021.

DOMINGOS MENTE LOPES

Prefeito Municipal

http://www.cmmconcursos.com.br/